２０１１年１０月５日(水) １４:００～１９:３０

       リーガロイヤルホテル

  櫻井 よしこ氏

                                                                   お一人様 ５，０００円(税込)※外食産業関連企業様に限る

      □本ご案内状は、ＯＲＡ会員以外の外食関連企業様にご案内致しております。

         ＯＲＡ会員社には、別途のご案内状をお届けいたしております。

     平成２３年９月２８日(水)までに、下記申込書にご記入の上〔FAX:06-7668-1075〕にてお申込みし、

下記口座にお振り込みください(振込手数料は貴社ご負担にてお願い申し上げます)。

 三井住友銀行 難波支店 (普通) №７６４６８２   三菱東京ＵＦＪ銀行 難波支店 (普通) №１４６０００ 【口座名】社団法人 大阪外食産業協会

（お問い合わせ）社団法人大阪外食産業協会(ORA)事務局 06-7668-5575

<ＯＲＡ３０周年記念事業申込書>                             〔FAX:06-7668-1075〕

貴社名

連絡先
電話番号

FAX 番号

 参加者氏名 役職

参加者氏名 役職

1

3

2

4

社団法人大阪外食産業協会設立３０周年記念事業のご案内

この国のかたちを考える
 日時

場所

３階ロイヤルホール

大阪市北区中之島 5-3-68

＜講師略歴＞
ベトナム生まれ、新潟県立長岡高等学校卒業、ハワイ大学歴史学部卒業

1971～74年 クリスチャンサイエンスモニター紙 東京支局勤務

1975～77年 アジア新聞財団 ＤＥＰＴＨ（デプス）ＮＥＷＳ 記者

1978～82年 アジア新聞財団 ＤＥＰＴＨ ＮＥＷＳ 東京支局長

1980～96年 ＮＴＶニュースキャスター 1980～現在 ジャーナリスト

1994年度ＳＪ賞(女性放送者懇談会賞)受賞

1995年第 26回大宅壮一ノンフィクション賞受賞

1998年第 46回菊池寛賞受賞

2008年財団法人国家基本問題研究所 理事長に就任

2010年第 26回正論大賞受賞

講師

参加費

お申込み

【社団法人大阪外食産業協会設立３０周年記念事業】
社団法人大阪外食産業協会(通称ＯＲＡ:Osaka Restaurant management Association)は、昭和５６年１０月に大阪府の許可により、

外食に関する公益法人として設立され、この度、皆様方の支えにより、設立３０周年を迎えることが出来ました。心より御礼申し上げま

す。設立３０周年を記念し、ジャーナリストの櫻井よしこ氏に講演して頂き、その後、式典と懇親会を行います。是非、ご参加ください。

≪３０周年記念事業テーマ≫

食を通じて夢を育むＯＲＡ

食・夢・大阪
~これまでも これからも~

＜スケジュール(予定)＞

14:00～15:30 記念講演会  3階ロイヤルホール

16:00～17:00 30周年式典 2階山楽の間

17:30～19:30 懇親会     3階光琳の間